yönelik olarak verilmemekte olup alım satım kararını destekleyebilecek yeterli bilgiler burada bulunmayabilir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Herhangi
bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi
beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu nedenle bu sayfalarda yer alan bilgilerdeki hatalardan, eksikliklerden ya da bu bilgilere dayanılarak yapılan işlemlerden, yorum ve bilgilerin kullanılmasından doğacak her türlü
maddi/manevi zararlardan ve her ne şekilde olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan dolayı A1 Capital Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile bağlı kuruluşları, çalışanları, yöneticileri
ve ortakları sorumlu tutulamaz.

5- Halka arz öncesi ve sonrası ortaklık yapısı

Şirket’in halka arz öncesi ve sonrası ortaklık yapısı aşağıdaki tabloda verilmektedir:

Pay Sahibi

Halka Arz Öncesi Hissedarlık Yapısı
Halka Arz Sonrası

Hissedarlık Yapısı

Grubu Tutarı (TL)
Oranı
(%)

Tutar (TL)
Oranı
(%)

Fatih Erdoğan
A 8.000.000 6,67 8.000.000 5,97

B 32.000.002 26,67 27.666.668 20,65

Abdulkerim Fırat
A 8.000.000 6,67 8.000.000 5,97

B 31.999.999 26,66 27.666.666 20,65

Mehmet Erdoğan
A 8.000.000 6,67 8.000.000 5,97

B 31.999.999 26,66 27.666.666 20,65

Halka Açık B - - 27.000.000 20,15

TOPLAM 120.000.000 100,00 134.000.000 100,00

6- Değerleme Çalışması Hakkında

Şirket’in pay başına değeri tespit edilirken ‘İndirgenmiş Nakit Akımları Analizi’ kullanılmıştır.

Değerleme Sonucu (TL)

   mn TL

İndirgenmiş Firma Serbest Nakit Akışları   1.678

İndirgenmiş Devam Eden Değer   4.157

Firma Değeri   5.835

   + Nakit ve Nakit Benzerleri   172,6